Уведомление об операции конвертации ОАО "Черепетская ГРЭС"
Общество с ограниченной ответственностью "Инвестиционная финансовая компания "МЕТРОПОЛЬ" сообщает о том, что 07.04.2006 (после окончания операционного дня) на основании информации, поступившей от ЗАО "ДКК", в учетной системе ООО "ИФК "МЕТРОПОЛЬ" произведена операция конвертации.
До проведения операции
Коэффициент: 1/0.0002520000

	Краткое наименование ЦБ
	Гос. рег. код
	Дата Гос. рег.
	Номинал (руб)
	Кол-во ЦБ в выпуске (шт.)

	Черепетская ГРЭС АОО
	1-02-00302-A
	26.01.2006
	1549,2
	505 148


После проведения операции
	Краткое наименование ЦБ
	Гос. рег. код
	Дата Гос. рег.
	Номинал (руб)
	Кол-во ЦБ в выпуске (шт.)

	ОГК-3 АОД5
	1-01-50079-A-005D
	30.03.2006
	1
	29 456 399


Дата проведения операции в реестре 01.04.2006
